
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 2023/400540/006-030/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2024 a
las 13:17 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
ERROR EN EL ORGANO DE CONTRATACION.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2024 a las 13:10 horas.



Contacto

Teléfono 950644848
Fax 950644888
Correo Electrónico registro@alboloduy.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento Nº 1
(04531) Alboloduy España
ES611

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción
Contrato Mixto Si
Lugar de ejecución ES611 Almería Calles Santo Cristo,
Cid y Zacatin

Valor estimado del contrato 82.720,89 EUR.
Importe 100.092,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.720,89 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2023/400540/006-030/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2024 a
las 13:10 horas.

Adjudicación de un Contrato de obras y un Contrato de Servicios de Arquitectura por el Pleno de la
Corporación en el día 9-03-2023, para efectuar reparaciones de emergencia en las Calles Santo Cristo, Cid y
Zacatín de Alboloduy.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Emergencia
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CE6kKZv1elASugstABGr5A%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A un solo lote
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboloduy
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alboloduy.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4BBYIEl3SBYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CE6kKZv1elASugstABGr5A%3D%3D
http://www.alboloduy.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4BBYIEl3SBYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SALON DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO DE
ALBOLODUY

Dirección Postal

PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, 1
(04531) ALBOLODUY España

Apertura sobre oferta económica
El día 09/03/2023 a las 17:30 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboloduy

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento Nº 1
(04531) Alboloduy España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/03/2023 a las 12:00

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboloduy

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento Nº 1
(04531) Alboloduy España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboloduy

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento Nº 1
(04531) Alboloduy España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Valor estimado del contrato 7.140 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 8.639 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.140 EUR.
Clasificación CPV

45000000 - Trabajos de construcción.
Clasificación CPV

71000000 - Servicios de arquitectura, construcción,
ingeniería e inspección.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Valor estimado del contrato 75.580,89 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 91.452,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.580,89 EUR.
Clasificación CPV

45000000 - Trabajos de construcción.
Clasificación CPV

71000000 - Servicios de arquitectura, construcción,
ingeniería e inspección.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Objeto del Contrato: Adjudicación de un Contrato de obras y un Contrato de Servicios de Arquitectura por el
Pleno de la Corporación en el día 9-03-2023, para efectuar reparaciones de emergencia en las Calles Santo
Cristo, Cid y Zacatín de Alboloduy.

Descripción del procedimiento
SE PRETENDE ADJUDICAR: -Un contrato de servicios que comprenda la realización de proyecto básico de ejecución de obras,
dirección de obras, y coordinación de seguridad y salud  - Un contrato de obras
Valor estimado del contrato 82.720,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.092,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.720,89 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calles Santo Cristo, Cid y Zacatin
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Lote 1: Lote 1 contrato de obras de reparación

Descripción del lote Obras de reparación en las Calles Santo Cristo, Cid y Zacatín.

Lote 2: Lote 2: Contrato de servicios de arquitectura, dirección de obras y elaboración de un plan de
seguridad y salud.

Descripción del lote lote 2 conforme al título

Entregable



Lote 2 contrato de servicios

Período de Entrega

Duración 3 Mes(es)

Importe (sin impuestos) 7.140 EUR.

Descripción del Producto

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - Se debe contar con la habilitación profesional necesaria conforme a lo dispuesto en los lotes.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 1Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000012626583 |  2024-000172176 | Wed, 07 Feb 2024 13:18:01:723 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65088242411203478234278102935725246877 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bb7cb5a9-8094-481b-9855-9f920871a520

